
lanski oddelek
1DNI vestnik 
)3

81(497 12 Ptuj)

>840,11
LETO IX

iV §

w u r fi d n i POŠTNINA PLAČANA PRI POSTI 2250 PTUJ

COBISS o
TN I K

29 NOVEMBER 20Q3 ^ JUJm, C&im, ^ ) 'SSN 1318-900« ŠTEVILKA 11

Vsebina
78. ODLOK

o ustanovitvi javnega zavoda Regij­
sko višje in visokošolsko središče Ptuj

79. ODLOK
o spremembah Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Mestno gledališče 
Ptuj

80. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča

81. SKLEP
o določitvi števila otrok v oddelkih 
JWZ Vrtec Ptuj

82. SKLEP
o določitvi vrednosti točke za izračun 
komunalnih taks v Mestni občini Ptuj

83. SKLEP
o valorizaciji vrednosti povračil za 
priključke na vodovodno in 
kanalizacijsko omrežje v Mestni 
občini Ptuj

84. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne 
občine Ptuj v Svet JWZ Vrtec Ptuj

85. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne 
občine Ptuj v Svet javnega zavoda 
Center interesnih dejavnosti

86. SKLEP
o razrešitvi in o imenovanju člana 
Komisije za odlikovanja in priznanja

87. SKLEP
o razrešitvi in o imenovanju člana 
Komisije po Zakonu o nezdružljivosti 
opravljanja javne funkcije s 
pridobitno dejavnostjo študentke 
in študente za študijsko leto 
2003/2004

88. SKLEP
o razrešitvi in o imenovanju člana 
Odbora za okolje in prostor ter 
gospodarsko infrastrukturo

78.
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona 
o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 
8/96 in 36/00) in 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 6/99-preč- 
iščeno besedilo, 2/01 in 1/03) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
11. seji, dne 27. oktobra 2003, 
sprejel

ODLOK
o ustanovitvi javnega zavoda 
Regijsko višje in visokošolsko 

središče Ptuj

I. SPLOŠNI DOLOČBI 

7. člen
S tem odlokom se za opravljanje 
organizacijskih, strokovnih, razvoj­

nih, raziskovalnih, svetovalnih, koor­
dinacijskih in izobraževalnih nalog na 
področju višjega in visokega šolstva 
ustanavlja javni zavod z imenom: 
Javni zavod Regijsko višje in visoko­
šolsko središče Ptuj (v nadaljevanju: 
zavod).
Z začetkom veljavnosti akta z vsebino 
enako temu odloku, ki ga v imenu 
Republike Slovenije sprejme Vlada 
Republike Slovenije, postane Repu­



2 STRAN NOVEMBER 2003 V E 3 T N I !C LETO IX ŠTEVILKA 11

blika Slovenija soustanovitelj tega 
zavoda.
Kot soustanovitelji lahko pristopajo 
tudi lokalne skupnosti in druge 
pravne osebe. O njihovem pristopu 
odloča na predlog sveta zavoda 
ustanoviteljica.
Dejavnost zavoda se šteje kot javna 
služba, katere izvajanje je v javnem 
interesu.

2. člen
Perutnina Ptuj, Potrčeva c. 10, Ptuj, 
in Talum Kidričevo, Tovarniška c. 10, 
Kidričevo, sta soustanovitelja zavoda, 
njune pravice pri upravljanju in druga 
razmerja pa se določijo s pogodbo 
med njima in ustanoviteljico.
Soustanovitelji zavoda lahko posta­
nejo tudi druge pravne osebe, ki o 
tem sprejmejo odločitev na svojih 
pristojnih organih.

II. STATUSNE DOLOČBE

3. člen
Ime zavoda je Regijsko višje in viso­
košolsko središče Ptuj.
Sestavni del imena sta znak in gra­
fična oblika, ki bosta določena s sta­
tutom.
Sedež zavoda je Krempljeva ul. 1, 
Ptuj.
Zavod lahko spremeni ime in sedež v 
soglasju z ustanoviteljico in soustano­
vitelji.

4. člen
Zavod ima pečat okrogle oblike s 
premerom 35 mm in pečat s pre­
merom 20 mm. Pečat vsebuje ime 
javnega zavoda. Sredi pečata bo 
grb Republike Slovenije, ko bo RS 
postala soustanoviteljica zavoda .

5. člen
Zavod je pravna oseba s pravicami 
in dolžnostmi, ki so določene z zako­
nom, s tem odlokom in s statutom 
zavoda.
Zavod se vpiše v sodni register.

III. DEJAVNOST ZAVODA

6. člen
Dejavnosti zavoda so:

• izvaja in pospešuje razvoj višjega 
in visokega šolstva,
• spremlja temeljna vprašanja raz- 

j voja višjega in visokega šolstva, izob­
raževanja ter skrbi za razvoj le - tega 
in daje pobude za razvoj novih študij­
skih (izobraževalnih) programov,
• pripravlja strokovne podlage za 
razvoj novih visokošolskih zavodov 
in novih študijskih programov,
• pripravlja strokovne podlage za 
razvoj novih višješolskih zavodov in

j novih izobraževalnih programov,
: • vodi investicije na področju viso- 
j kega šolstva,

• usklajuje kadrovska, prostorska in 
druga vprašanja skupnega pomena 
visokošolskih zavodov in znanstveno

j - raziskovalnih institucij,
• opravlja svetovalna in analitična 

{ dela ob vpisu kandidatov v visoko- 
j šolske zavode (informacijski center),

• sodeluje pri organiziranju interes­
nih dejavnosti za študente in reševa­
nju drugih študentskih vprašanj ter

i razvija študentski standard in študent­
sko kulturo v prostoru,
• pripravlja in izdaja gradiva s 
področja dejavnosti zavoda,
• sodeluje pri organizaciji znanstvenih 
in strokovnih razprav, posvetovanj, 
predavanj, poletnih šol, raziskovalnih 
taborov, razstav, ekskurzij,
• sodeluje pri razvijanju, organi- 

! ziranju in izvajanju programov za 
j izobraževanje, izpopolnjevanje in

usposabljanje,
: • spodbuja in koordinira sodelova­

nje na pedagoškem in raziskovalnem 
področju z drugimi višje in visokošol­
skimi ustanovami ter razvojno razis­
kovalnimi institucijami,
• spodbuja znanstveno - razisko- 

| valno dejavnost za svoje potrebe in
potrebe splošnega regionalnega raz- 

i voja,
; • sodeluje z evropskimi in drugimi 
j visokošolskimi zavodi ter izobraževal- 
j nimi in znanstveno - raziskovalnimi 
j institucijami in drugimi institucijami 

doma in v tujini,
• sodeluje z Ministrstvom za šolstvo, 
znanost in šport pri vključevanju v

I nacionalni program visokega šolstva 
in v nacionalni raziskovalni pro­
gram.

• sodeluje z ustanovitelji, gospodar­
stvom in drugimi institucijami terzanje 
opravlja strokovne naloge, povezane 
z višjim in visokim šolstvom,
• opravlja druge dejavnosti skup­
nega pomena,
• skrbi za koordinacijo štipendijske 
politike.
• omogoča javnim zavodom s
področja izobraževanja razvijanje 
svoje dejavnosti v okviru tega
središča.
Šifre dejavnosti:
• M / 80.301 Višješolsko izobraže­
vanje
• M / 80.302 Visoko strokovno 
izobraževanje
• M / 80.303 Univerzitetno izobra­
ževanje
• M / 80.422 Drugo izobraževanje, 
d.n.
• M / 80.230 Vzgoja in izobraževa­
nje v dijaških domovih
• DE / 22.1 1 0 Izdajanje knjig
• DE / 22.1 50 Drugo založništvo
• H / 55.239 Druge nastanitve za 
krajši čas d.n.
• H / 55.309 Dejavnost drugih pre­
hrambenih obratov
• H / 55.510 Dejavnost menz
• I / 63.300 Storitve potovalnih 
agencij in organizatorjev potovanj; s 
turizmom povezane dejavnosti d.n.
• K / 70.200 Dajanje lastnih nepre­
mičnin v najem
• K / 70.1 200 Poslovanje z lastnimi 
nepremičninami
• K / 72.400 Dejavnosti povezane s 
podatkovnimi bazami
• K / 74.130 Raziskovanje trga in 
javnega mnenja
• K / 74.140 Podjetniško in poslovno 
svetovanje
• K /74.400 Oglaševanje
• K / 74.500 Agencija za zaposlo­
vanje in posredovanje delovne sile
• K / 74.841 Prirejanje razstav, 
sejmov in kongresov
• K / 74.843 Druge poslovne dejav­
nosti
• K / 73.1 01 Raziskovanje in ekspe­
rimentalni razvoj na področju nara­
voslovja
• K / 73.1 02 Raziskovanje in ekspe-



ŠTEVILKA 11 LETO IX Vestnik NOVEMBER 2003 STRAN 3

rimentalni razvoj na področju tehno­
logije
• K / 73.1 03 Raziskovanje in ekspe­
rimentalni razvoj na področju kmetij­
stva in sorodnih dejavnosti
• K / 73.1 04 Raziskovanje in ekspe­
rimentalni razvoj na področju medi­
cine
• K / 73.201 Raziskovanje in eks­
perimentalni razvoj na področju dru­
žboslovja
• K / 73.202 Raziskovanje in ekspe­
rimentalni razvoj na področju huma­
nistike.
V okviru dejavnosti iz prejšnjega 
odstavka, zavod opravlja tudi naloge, 
določene z zakoni in drugimi pred­
pisi, ki urejajo področje višjega in 
visokega šolstva in druge naloge v 
skladu z letnim programom dela ter 
opravlja tudi vse druge posle, ki 
so potrebni za njegov obstoj in za 
opravljanje dejavnosti.
Zavod lahko spremeni ali razširi 
dejavnost le v soglasju z ustanovite­
ljico in soustanovitelji.
Zavod pri uresničevanju svojih nalog 
sodeluje s strokovnimi službami usta­
noviteljice in vseh soustanoviteljev, j 
Univerzo v Ljubljani, Univerzo v Mari­
boru, Andragoškim centrom Slove- j 
nije, Zavodom RS za šolstvo. Centrom 
za poklicno izobraževanje. Zavodom j 
RS za zaposlovanje, vzgojno - izob­
raževalnimi organizacijami. Gospo- j 
darsko zbornico Slovenije, Območno 
zbornico Maribor, Območno obrtno j 
zbornico Ptuj, Kmetijsko gozdarsko j 
zbornico Slovenije, Kmetijsko goz­
darski zavod Ptuj in izobraževalnimi 
zavodi na področju ustanoviteljice in 
soustanoviteljev.

7. člen

IV. ORGANI ZAVODA
Organi zavoda so svet zavoda, direk­
tor in strokovni svet.
S statutom zavoda se lahko določijo 
tudi drugi organi.

8. člen
Zavod upravlja svet zavoda, ki ima j 
pet članov, ki jih sestavljajo:
• 1 predstavnik ustanoviteljice,
• 2 predstavnika soustanoviteljev,

• 1 predstavnik izvajalcev študijskih 
programov zavoda,
• 1 predstavnik Vlade RS.
Predsednika- sveta izvoli izmed svojih 
članov svet zavoda.
Mandat sveta zavoda traja štiri leta. 
Predstavnika ustanoviteljice imenuje 
ustanoviteljica na mestnem svetu. 
Ostali člani sveta se imenujejo na 
organih odločanja predlagateljev. 
Predstavnik delavcev se izvoli nepo­
sredno na tajnih volitvah, po 
postopku in na način, ki ga določa 
zakon.
Svet zavoda veljavno sklepa, če je 
na seji sveta navzočih večina članov 
sveta.
Svet zavoda sprejema odločitve z 
večino glasov navzočih članov, razen 
statuta in letnega programa dejavno­
sti, ki se sprejemajo z večino glasov 
vseh članov sveta.

9. člen
Svet zavoda ima naslednje naloge:
• razpisuje volitve sveta ter voli v 
skladu z določbami statuta druge 
organe zavoda,
• predlaga ustanoviteljem spre­
membo imena in sedeža ter dejav­
nosti',
• obravnava in sprejema statut in 
druge splošne akte zavoda,
• sprejema načrt razvoja zavoda 
(srednjeročni načrt) in spremlja nje­
govo uresničevanje,
• sprejema letni delovni načrt dela 
in spremlja njegovo uresničevanje,
• določa finančni načrt in spremlja 
njegovo realizacijo finančnega 
načrta,
• sprejema zaključni račun zavoda 
in letno delovno poročilo,
• obravnava in sklepa o pobudah 
in predlogih strokovnega sveta 
zavoda,
• daje ustanoviteljem in direktorju 
zavoda predloge in mnenja o posa­
meznih vprašanjih,
• imenuje in razrešuje direktorja 
zavoda v soglasju z ustanovitelji,
• odloča o zahtevah za varstvo 
pravic delavcev,
• opravlja druge naloge v skladu z 
zakonom in statutom.

10. člen
Poslovodni organ zavoda je direk­
tor. Direktor organizira in vodi delo 
ter poslovanje, predstavlja in zastopa 
zavod ter je odgovoren za zakonitost 
dela.
Med začasno odsotnostjo nadome­
šča direktorja delavec, ki ga za to 
pooblasti direktor.

11. člen
Direktorja zavoda imenuje in razre­
šuje svet zavoda na podlagi javnega 
razpisa ter ob soglasju ustanovite­
ljice in soustanoviteljev.
Za direktorja je lahko imenovan kan­
didat, ki poleg splošnih pogojev, 
določenih z zakonom, izpolnjuje 
naslednje pogoje:
• magister ali doktor znanosti, 
najmanj pet let delovnih izkušenj na

I vodilnih delovnih mestih na področju 
izobraževanja ali raziskav ali raz- 
voja,
• izkazuje mednarodno primerljive 

! raziskovalne razvojne rezultate v
zadnjih petih letih,

j * sposobnost vodenja in organizira- 
nja,
• aktivno znanje najmanj enega sve­
tovnega jezika.
Direktor je imenovan za pet let in je 
po poteku mandata lahko ponovno 

| imenovan.

12. člen
Naloge, pooblastila in odgovornost 
direktorja podrobneje določa statut 
zavoda, s katerim se določi tudi 
način, postopek in pogoje za nje­
govo razrešitev pred potekom man­
data. V pravnem prometu zastopa 
in predstavlja direktor zavod neome­
jeno.
O sklepanju pogodb o nakupu ter 
odtujitvi nepremičnin odločajo na 
predlog sveta zavoda, ustanoviteljica 
in soustanovitelji.

13. člen
Za reševanje strokovnih vprašanj se 
oblikuje v zavodu sedemčlanski stro­
kovni svet, ki ga sestavljajo direktorji 
zavodov:
• ZRS Bistra Ptuj,
• Gimnazija Ptuj,



11 ■ »M iWl

ŠTEVILKA 11
-— ------------- --------------- ----m a >»_____
4 STRAN NOVEMBER 2003 VESTNIK

• Šolski center Ptuj,
• Ljudska univerza Ptuj,
• Zavod RS za zaposlovanje, 
Območna služba Ptuj in
• po en predstavnik Perutnine Ptuj in 
Taluma Kidričevo.
Strokovni svet ima naslednje 
naloge:
• ugotavlja ustreznost strateškega 
načrta in programa dela glede na 
namen, zaradi katerega je zavod 
ustanovljen,
• obravnava vprašanja s področja 
strokovnega dela zavoda in daje 
direktorju mnenja, predloge in 
pobude za reševanje teh vprašanj,
• daje predhodno mnenje ustanovi­
telju k imenovanju in razrešitvi direk­
torja zavoda,
• daje predhodno mnenje k zavod­
ski kolektivni pogodbi,
• daje druge pobude in predloge v 
zvezi z delovanjem zavoda,
• druge zadeve, določene v statutu 
zavoda.

14. člen
Zavod ima statut, ki ureja:
• organizacijo zavoda,
• organe zavoda, njihove pristojno­
sti in način odločanja,
• druga vprašanja, pomembna za 
opravljanje dejavnosti in poslovanje 
zavoda.
Statut sprejme svet zavoda s soglas­
jem ustanoviteljice in soustanovite­
ljev. Zavod ima lahko tudi druge 
splošne akte.

V. SREDSTVA IN 
PREMOŽENJE

15. člen
Zavod pridobiva sredstva:
• za dogovorjene programe iz sred­
stev ustanoviteljice in soustanovite- 
l|ev,
• za nacionalne programe iz sred­
stev državnega proračuna,
• po pogodbah z naročniki skladno 
z letnim delovnim načrtom,
• preko javnih razpisov,
• iz dotacij, daril in prispevkov 
gospodarstva.

16. člen
Podrobneje se bodo medsebojne pra­
vice, obveznosti in odgovornosti usta­
noviteljice in soustanoviteljev uredile 
s pogodbo.

7 7. člen
Zavod upravlja s prostori stavbe v 
Krempljev! ulici 1, pare. št. 1231/1, 
k.o. Ptuj.

18. člen
Zavod odgovarja za svoje obvezno­
sti z vsemi svojimi sredstvi in samo­
stojno nastopa v pravnem prometu.

19. člen
Za upravljanje s premoženjem je 
zavod odgovoren ustanoviteljici in 
soustanoviteljem.
Ustanoviteljica in soustanovitelji za 
obveznosti zavoda ne odgovarjajo.
Ustanoviteljica in soustanovitelji se 
zavežejo zagotavljati sredstva za 
delovanje zavoda skladno s pogodbo 
in 15. členom tega odloka ter v 
skladu s finančnimi načrti oziroma 
plani zavoda.

20. člen
Presežek prihodkov nad odhodki, ki 
jih zavod doseže pri opravljanju svoje 
dejavnosti kot javne službe, sme 
uporabljati za opravljanje in razvoj 
svoje dejavnosti, za druge 'namene 
pa le v soglasju z ustanoviteljico in 
soustanovitelji.

21. člen
Zavod enkrat letno poroča ustanovi­
teljici in soustanoviteljem o uresnič­
evanju letnega delovnega načrta in 
o zaključnem računu.

VI. PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

22. člen
Vršilca dolžnosti direktorja, ki oprav­
lja svojo funkcijo do imenovanja 
direktorja na podlagi razpisa, vendar 
največ za dobo enega leta po usta­
novitvi zavoda, imenuje ustanovite­
ljica.
Pooblaščen je, da zagotovi vpis 
zavoda v sodni register in pripravi vse 
potrebno za začetek dela zavoda.

LETO IX

Sredstva in pogoje za začetek delo­
vanja zavoda zagotovijo ustanovite­
ljica in soustanovitelji s pogodbo.
Svet zavoda in strokovni svet se kon­
stituirata najkasneje v treh mesecih 
od dneva začetka veljavnosti tega 
odloka. Šteje se, da sta organa 
zavoda konstituirana, ko je imeno­
vanih večina članov.
Svet zavoda sprejme statut najkas­
neje v štirih mesecih od dneva kon­
stituiranja sveta.

23. člen
Morebitne spore rešujejo ustanovite­
ljica in soustanovitelji sporazumno, 
če ne pride do sporazumne rešitve, 
je za reševanje sporov pristojno sodi­
šče na Ptuju.

24. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj
Številka: 015-04-5/03 
Datum: 27. 10. 2003

Dr. Štefan ČELAN, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

79.
Na podlagi 3. člena Zakona o 
zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 
št. 17/91-1, 55/92, 13/93, 66/93, 
45/94-odl. US, 8/96 in 36/00) in 
1. odstavka 26. člena in 1 35. člena 
Zakona o uresničevanju javnega 
interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 
96/02) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na seji, dne 27. oktobra 2003, 
sprejel

ODLOK
o spremembah Odloka o 

ustanovitvi javnega zavoda 
Mestno gledališče Ptuj

7. člen
V 24. členu Odloka o ustanovitvi jav­
nega zavoda Mestno gledališče Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 8/03) se drugi odstavek spremeni 
tako, da glasi:
"Svet zavoda sestavljajo: 

i • dva predstavnika ustanoviteljice, ki



ŠTEVILKA 11

JTjjTjp »H i M m

LETO IX \f E S T N I K NOVEMBER 2003 STRAN 5

ju imenuje mestni svet, 2. člen 4. člen
• štirje predstavniki zainteresirane 
javnosti, od katerih enega imenuje 
Združenje dramskih ustvarjalcev Slo­
venije, enega Kulturniška zbornica 
Slovenije, dva pa župan ustanovite­
ljice, pri čemer enega imenuje izmed 
ustvarjalcev na področju uprizoritve­
nih umetnosti,
• en predstavnik delavcev, ki ga 
izvolijo zaposleni delavci v zavodu."

2. člen
31. člen se spremeni tako, da glasi: 
"Zavodu se dajejo v upravljanje 
nepremičnine, ki ležijo na pare. 
št. 11 61, pripisani pri vi. št. 682, k.o. 
Ptuj in na pare. št. 1160, pripisani 
pri vi. št. 681, k.o. Ptuj."

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.
Številka: 014-04-7/02-4 
Datum: 27. 10. 2003

Dr. Štefan ČELAN, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

80.
Na podlagi 218. člena Zakona o 
graditvi objektov (Ur. list RS št. 
110/02), 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo, 2/01 in 1/03) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 12. seji, 
dne 26. novembra 2003, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnit­

vah odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnega zemljišča

1. člen
2. člen Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnega zemljišča (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/00, 
9/01 in 1 2/02) se spremeni tako, da 
glasi:
"Nadomestilo se plačuje od zazi­
danega in nezazidanega stavbnega 
zemljišča."

Za 2. členom se dodata novi 2.a in 
2.b člen, ki glasita:

»2.a člen
Za zazidana stavbna zemljišča se 
štejejo tista zemljišča, na katerih 
so gradbene parcele z zgrajenimi 
stavbami in gradbenimi inženirskimi 
objekti, ki niso objekti gospodarske 
javne infrastrukture in tista zemljišča, 
na katerih se je na podlagi dokonč­
nega gradbenega dovoljenja začelo z 
gradnjo stavb in gradbenih inženirskih 
objektov, ki niso objekti^gospodarske 
javne infrastrukture. Ce določena 
stavba gradbene parcele še nima 
določene, se do njene določitve za 
zazidano stavbno zemljišče šteje tisti 
del površine zemljiške parcele, na 
kateri stoji stavba (fundus), pomno­
žena s faktorjem 1,5 , preostali del 
površine takšne zemljiške parcele pa 
se šteje za nezazidano stavbno zem­
ljišče.
Za poslovne površine se po tem 
odloku štejejo tudi nepokrita skladi­
šča, delavnice na prostem, gramo­
znice, peskokopi, glinokopi, površine 
za obratovanje bencinskih servisov 
ter druge površine, ki so namenjene 
za opravljanje poslovne dejavnosti, 
oz. vsi ostali infrastrukturni objekti, ki 
po Zakonu o graditvi objektov niso 
objekti gospodarske javne infrastruk­
ture.

2. b člen
Za nezazidana stavbna zemljišča se 
štejejo tista zemljišča, za katera je z 
izvedbenim prostorskim aktom določ­
eno, da je na njih dopustna gradnja 
stanovanjskih in poslovnih stavb, ki 
niso namenjene za potrebe zdrav­
stva, socialnega in otroškega var­
stva, šolstva, kulture, znanosti, športa 
in javne uprave in da je na njih 
dopustna gradnja gradbenih inženir­
skih objektov, ki niso objekti gospo­
darske javne infrastrukture in tudi 
niso namenjeni za potrebe zdrav­
stva, socialnega in otroškega var­
stva, šolstva, kulture, znanosti, športa 
in javne uprave.«

3. člen
V 5. členu se v podpoglavju "B-CONE 
ZA POSLOVNE NAMENE" v celoti 
črta besedilo točke "III."

V 6. členu se črtajo tretji, četrti, peti 
in sedmi odstavek.
V devetem odstavku se besedilo 
"razen za vodna zajetja" črta.

5. člen
7. člen odloka se spremeni tako, da 
glasi:
Višina mesečnega nadomestila po 
posameznih conah je naslednja:
A. za stanovanjske namene 
•vi. coni 1 3,66 SIT/m2
• v 2. coni 1 1,66 SIT/m2
• v 3. coni 7,65 SIT/m2
B. za poslovne namene
•vi. coni 40,54 SIT/m2
• v 2. coni 22,20 SIT/m2
C. nezazidana stavbna zemljišča
- za stanovanjsko gradnjo
•vi. coni 6,75 SIT/m2
• v 2. coni 5,83 SIT/m2
• v 3. coni 3,82 SIT/m2
- za poslovno proizvodno gradnjo
•vi. coni 20,26 SIT/m2
• v 2. coni 11,10 SIT/m2
• v 3. coni 6,73 SIT/m2.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj, uporablja pa se od 1. 1. 
2004.
Številka: 015-04-9/00-5 
Datum: 26. 1 1.2003

Dr. Štefan ČELAN, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

81.
Na podlagi drugega odstavka 17. 
člena Zakona o vrtcih (Uradni list 
RS, št. 12/96, 44/00 in 78/03), 
25. členom Odredbe o normativih 
in kadrovskih pogojih za opravljanje 
dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni 
list RS, št. 57/97, 59/99, 40/99, 
3/00, 13/00, 32/00 in 29/02) ter 
1 1 .člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 in 
1/03), je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na seji, dne 26. novembra 2003,



6 STRAN NOVEMBER 2003 Vestnik .LETO IX ŠTEVILKA 11

sprejel

SKLEP
o določitvi števila otrok v 
oddelkih JWZ Vrtec Ptuj

1.

Število otrok v oddelkih JWZ "Vrtec 
Ptuj" lahko presega število, ki ga 
določa prvi odstavek 17. člena 
Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 
12/96, 44/00 in 78/03), za največ 
dva otroka v oddelku.

Ta sklep začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.
Številka: 1 53-3/02 
Datum: 26. 1 1. 2003

Dr. Štefan ČELAN, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

vestniku Mestne občine Ptuj, uporab­
lja od 01.01.2004.
Številka: 414-2/03-508 
Datum: 26. 1 1.2003

Dr. Štefan ČELAN, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

83.

82.
Na podlagi 3.člena Odloka o komu­
nalnih taksah v Mestni občini Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 9/01) in 1 1 .člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo, 2/01 in 1/03) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj, na 12. 
seji, dne 26. novembra 2003, spre­
jel

SKLEP
o določitvi vrednosti točke za 

izračun komunalnih taks v 
Mestni občini Ptuj

1.

Vrednost točke za izračun komunal­
nih taks v Mestni občini Ptuj znaša 
14,03 SIT.

2.

Z dnem uveljavitve tega sklepa 
preneha veljati sklep št. 414-2/ 
96-60-106 z dne 30. 12. 2002 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 12/02).

3.

Na podlagi 1 1. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo, 2/01 in 1/03)) in 12. člena 
Meril in kriterijev o povračilu za nove 
priključke in povečanje kapacitete 
obstoječih priključkov na vodovodno 
in kanalizacijsko omrežje (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj , št. 25/85, 
37/86 in 10/88) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 12. seji, dne 26. 
novembra 2003, sprejel naslednji

SKLEP
o valorizaciji vrednosti 

povračil za priključke na 
vodovodno in kanalizacijsko 
omrežje v Mestni občini Ptuj

7.
Vrednost povračil za priključke na 
vodovodno omrežje se poveča za 7 
% (indeks 107) in znaša:
Zap. št. Priključek (v colah) Vrednost (v SIT)
1. 3/4 117.600,50
2. 1 182.272,60
3. 5/4 301.114,10
4. 6/4 470.502,90
5. 2 735.167,60
6. 2,5 1.440.928,20
7. 3 1.880.449,10
8. 4 2.940.411,90

del 1 OOm .vodovodnega priključka 
preseka 3/4 cole se poveča za 7 % 
in znaša 137.142,00 SIT.

4.
Ta sklep se objavi v Uradnem vest­
niku Mestne občine Ptuj, uporablja 
pa se od 01.01.2004. 
številka: 352-05-30/03-505 
Datum: 26. 11. 2003 .

Dr. Štefan Čelan, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

84.

2.

Vrednost povračil za priključke na 
kanalizacijsko omrežje se poveča za 
7 % (indeks 1 07) in znaša:
Zap. št. Priključek (v cm) Vrednost (v SIT) 
1. 15 208.726,50
2 20 368.307,80
3. 25 590.312,90
4. 30 843.771,30

Ta sklep se po objavi v Uradnem ! Predračunska vrednost montažnih

Na podlagi tretjega odstavka 15. 
člena Odloka o ustanovitvi javnega 

j vzgojno-varstvenega zavoda.Vrtec Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 4/99) in 11. člena Statuta Mestne 

s občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
: občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 

besedilo, 2/01 in 1/03) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. 
novembra 2003, sprejel

SKLEP
0 imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ptuj v Svet
JWZ Vrtec Ptuj

7.
V Svet Javnega vzgojno varstvenega 
zavoda Vrtec Ptuj Mestni svet Mestne 
občine Ptuj imenuje:
• Milana ČUČKA, UL Jožefe Lac­
kove 30, Ptuj
• Ignaca VRHOVŠKA, Nova vas pri 
Ptuju 34, Ptuj
• Janeza ROŽMARINA, Poljska cesta
1 3/a, Ptuj.

2.

j Mandatna doba imenovanih članov 
začne teči z dnem konstituiranja sveta 
zavoda.

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se 

j objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.
Številka: 103-10-14/99 
Datum: 26. 11. 2003

Dr. Štefan ČELAN, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 11 LETO IX ¥ E STNIK NOVEMBER 2003 STRAN 7

85.
Na podlagi 6. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Center 
interesnih dejavnosti (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 5/94) 
in 1 1. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 
2/01 in 1/03) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 26. novem­
bra 2003, sprejel

SKLEP
o imenovanju

predstavnikov Mestne občine 
Ptuj v Svet javnega zavoda 

Center interesnih 
dejavnosti

1.
V Svet javnega zavoda Center inter­
esnih dejavnosti Mestni svet Mestne 
občine Ptuj imenuje:
• Emila MESARIČA, Panonska 4, 

Ptuj
• Milana PETKA, Grajena 37/a
• Ervina HOJKERJA, Grajena 40.

Mandatna doba imenovanih članov 
začne teči z dnem konstituiranja sveta 
zavoda.

Ta sklep začne veljati takoj in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.
številka: 103-10-22/03 
Datum: 26. 11.2003

Dr. Štefan ČELAN, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. 
novembra 2003, sprejel

SKLEP
o razrešitvi in o imenovanju 

člana Komisije za odlikovanja 
in priznanja

7.
Robert ČEH, Na obrežju 19, Ptuj, se 
razreši dolžnosti člana Komisije za 
odlikovanja in priznanja.

Maks LEČNIK, Mariborska cesta 39, 
Ptuj, se imenuje za člana Komisije za 
odlikovanja in priznanja.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.
Številka: 103-10-18/02 
Datum : 26. 1 1. 2003

Dr. Štefan ČELAN, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

Maks LEČNIK, Mariborska cesta 39, 
Ptuj, se imenuje za člana Komisije 
po Zakonu o nezdružljivosti opravlja­
nja javne funkcije s pridobitno dejav­
nostjo.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.
Številka: 103-1 0-20/02 
Datum: 26.1 1.2003

Dr. Štefan ČELAN, s. n 
župan Mestne občine Ptuj

88.

87.

86.
Na podlagi 11. člena Statuta j 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik j 
Mestne občine Ptuj, št. 6/99- preč­
iščeno besedilo, 2/01 in 1/03) in 
106. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99) je Mestni svet

Na podlagi 13. člena Zakona 
o nezdružljivosti opravljanja javne 
funkcije s pridobitno dejavnostjo 
(Uradni list RS, št. 49/92) in 11., 
12. in 19. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno 
besedilo, 2/01 in 1/03) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, 
dne 26. novembra 2003, sprejel 
naslednji

SKLEP
o razrešitvi in o imenovanju 

člana Komisije po 
Zakonu o nezdružljivosti 

opravljanja javne 
funkcije s pridobitno 

dejavnostjo

7.
Robert ČEH, Na obrežju 19, Ptuj, 
se razreši dolžnosti člana Komisije 
po Zakonu o nezdružljivosti opravlja­
nja javne funkcije s pridobitno dejav­
nostjo.

Na podlagi 11. in 15. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 6/99-preč­
iščeno besedilo, 2/01 in 1/03) je 

j Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
I seji, dne 26. novembra 2003, spre­

jel

SKLEP
o razrešitvi in o imenovanju 

člana Odbora za okolje 
in prostor ter gospodarsko 

infrastrukturo

7.
Robert ČEH, Na obrežju 19, Ptuj, se 
razreši dolžnosti člana Odbora za 
okolje in prostor ter gospodarsko 
infrastrukturo.

Maks LEČNIK, Mariborska cesta 39, 
Ptuj, se imenuje za člana Odbora za 
okolje in prostor ter gospodarsko 
infrastrukturo.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine’ 
Ptuj.
Številka: 103-10-24/02 
Datum : 26. 1 1. 2003

Dr. Štefan ČELAN, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 11

----------------------------------------- ------------------------------------------------------------- :---------------

8 STRAN NOVEMBER 2003 V E, S T N I |C LETO lx

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občne Ptuj, Oblikovanje in teh. urejanje: Radio Tednik, d.o.o., Ptuj, Tisk: Florjančič Tisk, Miklavž na Dravskem polju. Uredništvo: 
Jurij barman - LDS, Hilda Slekovec - SDS, Slavko Brglez - SLS, Milan Zupanc - DeSUS, Boris Gerl - ZE Ptuja, Mirjana Nenad - ZLSD, Robert Krajnc - SNS, Srečko Šneberger 
- Lista KS mesta Ptuj, Robert Švikart - SMS, 4van Jurkovič - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. Na podlagi zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 9%.


